２０１５年 7 月 1 日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Fortinet製品ユーザサポート

Fortinet製品 保守サポートサービス FAX運用終了のご案内

拝啓 平素は Fortinet製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

保守サービスのご連絡手段としてご利用いただいています FAX でのお問い合わせ受付につきまして、下

記のとおり８月２７日をもって終了させていただきます。

なお、FAX運用終了以降のお問い合わせは、メールまたは電話での受付となります。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．FAX運用終了日時

２０１５年８月２７日（木） １７：００

２．FAX番号

03-6718-5797

製品サポートサイトでご案内しております FAX番号の掲載につきましては、7月１日以降、順次更新(削

除)させていただきます。ご了承ください。

以上